



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण

प्राधिकृत प्रकाशन

वर्ष ११, अंक ५१(३)]

सोमवार, डिसेंबर २२, २०२५/ पौष १, शके १९४७

[पृष्ठे १५, किंमत : रुपये ६२.००

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी प्रत्येक विभागाच्या पुरवणीला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

भाग एक-अ-अमरावती विभागीय पुरवणी

(भाग चार-ब मध्ये प्रसिध्द करण्यात आलेले आहेत त्यांव्यतिरिक्त) केवळ अमरावती विभागाशी संबंधित असलेले महाराष्ट्र जिल्हा परिषदा व पंचायत समित्या, ग्रामपंचायती, नगरपालिका बरो, जिल्हा नगरपालिका, प्राथमिक शिक्षण व स्थानिक निधी लेखापरीक्षा अधिनियम या अन्वये काढण्यात आलेले आदेश व अधिसूचना.

भाग १-अ (असा.)(अ. वि. पु.) म. शा. रा., अ. क्र. ७०१.

जिल्हाधिकारी, यांजकडून

आदेश

क्र.-नविशा-कक्ष-१३-३८-२०२५.-

महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ चे कलम १९ मधील तरतुदीनुसार तसेच मा.राज्य निवडणूक आयोगाचे पत्र क्र.रानिआ-२०२५/निका/ नप/प्र.क्र.१४/का-६, दि.०४ नोव्हेंबर २०२५ व पत्र क्र.रानिआ/सुनिका-२०२५/ प्र.क्र.१४/का-६, दि.२९ नोव्हेंबर २०२५ रोजीच्या आदेशान्वये मला प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करुन, मी, योगेश कुंभेजकर, जिल्हाधिकारी, जिल्हा वाशिम याद्वारे, वाशिम जिल्ह्यातील, **वाशिम** नगर परिषदेच्या दिनांक २० डिसेंबर २०२५ (शनिवार) रोजी घेण्यात आलेल्या सार्वत्रिक निवडणुक २०२५ मध्ये खालील अनुसूचीमध्ये दर्शविल्यानुसार उमेदवार हे अनुक्रमे **अध्यक्ष व सदस्य** म्हणून निवडून आलेले आहेत हे प्रसिद्ध करीत आहे.

अनुसूची

अ.क्र.

निवडून आलेल्या अध्यक्षाचे नांव

प्रवर्ग

(१)

(२)

(३)

१

केंदळे अनिल माधवराव

ना. मा. प्र.

अनुसूची

अ. क्र.	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नांव	प्रभाग क्रमांक	जागा क्रमांक	प्रवर्ग
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)
१	ताजने अनिल नारायण	१	अ	अनुसूचित जाती
२	वाटाणे अरुणा वसंतराव	१	ब	सर्वसाधारण (महिला)
३	कल्ले करुणाबाई राजू	२	अ	अनुसूचित जाती
४	लोनसुने कासाबाई मधुकर	२	ब	सर्वसाधारण (महिला)
५	तुपसांडे राहुल मोतीराम	३	अ	अनुसूचित जाती
६	खंडेलवाल पुजा विनोद	३	ब	सर्वसाधारण (महिला)
७	बढेल सोनू कन्हैया	४	अ	अनुसूचित जाती (महिला)
८	हेडा कुणाल अशोक	४	ब	सर्वसाधारण
९	गजानन काशीराम पाटील (दहात्रे)	५	अ	ना.मा.प्र.
१०	ठाकूर अंजली भानुप्रताप	५	ब	सर्वसाधारण (महिला)
११	श्रध्दा अमोल इंगोले	६	अ	ना.मा.प्र. (महिला)
१२	पूरण लालचंद बदलाणी	६	ब	सर्वसाधारण
१३	इंगोले गोकुळाबाई रतन	७	अ	अनुसूचित जाती (महिला)
१४	राठी नितेश सतीश	७	ब	सर्वसाधारण
१५	मंदाकिनी वैभवसिंग ढवळे	८	अ	सर्वसाधारण (महिला)
१६	सतिश (गल्ला) वानखेडे	८	ब	सर्वसाधारण
१७	भालेराव पुजा राजरत्न	९	अ	अनुसूचित जाती (महिला)
१८	शेख रशीद शेख शहानूर	९	ब	सर्वसाधारण
१९	वाघमारे माया रुपेश	१०	अ	ना.मा.प्र. (महिला)
२०	भांदूर्गे राजु विठोबा	१०	ब	सर्वसाधारण
२१	सारडा जयश्री कपिल	११	अ	ना.मा.प्र. (महिला)
२२	लांडगे गजानन प्रभाकर	११	ब	सर्वसाधारण
२३	वानखेडे जयश्री संतोष	१२	अ	ना.मा.प्र.
२४	काळे पूजा विशाल	१२	ब	सर्वसाधारण (महिला)
२५	राजू नामदेवराव वानखेडे	१३	अ	ना.मा.प्र.
२६	शे खाजाबी सुरु	१३	ब	सर्वसाधारण (महिला)
२७	मुर्कुटे संतोष पांडुरंग	१४	अ	ना.मा.प्र.
२८	हजारे वर्षा नामदेव	१४	ब	सर्वसाधारण (महिला)

अनुसूची—चालू

(१)	(२)	(३)	(४)	(५)
२९	अह्मद शहेनाजबी ज .झुल्फेखार	१५	अ	ना.मा.प्र. (महिला)
३०	मिर्झा साबिर बेग मिर्झा सगीर बेग	१५	ब	सर्वसाधारण
३१	गोरे कृष्णाताई कैलास	१६	अ	ना.मा.प्र. (महिला)
३२	मडके नितीन चंद्रकांत	१६	ब	सर्वसाधारण

वाशिम :

दिनांक २२ डिसेंबर, २०२५.

योगेश कुंभेजकर (भा.प्र.से.),

जिल्हाधिकारी, वाशिम.

भाग १-अ (असा.)(अ. वि. पु.) म. शा. रा., अ. क्र. ७०२.

BY COLLECTOR

ORDER

No. UUD-Desk.-13-38-2025.—

In exercise of the powers under Section 19 of the Maharashtra Municipal Councils, Nagar Panchayats and Industrial Townships Act, 1965, conferred upon me by the State Election Commission vide letter NO.SEC-2025/EP/NP/M.NO.-14/DESK-6, DATED- 04th NOVEMBER 2025 and letter NO.SEC-2025/REP/NP/M.NO.-14/DESK-6, DATED-29th NOVEMBER 2025 I, Yogesh Kumbhejkar, District Collector, District Washim, hereby to publish the names of the members duly elected as **the President and the Councillors** respectively, in the General Election-2025 held on Saturday, 20th December, 2025 in the **Washim Municipal Council** of Washim District, as in the Schedule beneath.—

SCHEDULE

Sr. No.	Name of the Elected President	Category
(1)	(2)	(3)
1.	Kendle Anil Madhavrav	B.C.C

Sr. No.	Name of Elected Councillor	Ward No.	Seat No.	Category
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Tajne Anil Narayan	1	A	S.C.
2	Watane Aruna Vasantrao	1	B	GEN(W)
3	Kalle Karunabai Raju	2	A	S.C.
4	Lonsune Kasabai Madhukar	2	B	GEN(W)
5	Tupsande Rahul Motiram	3	A	S.C.
6	Khandelwal Puja Vinod	3	B	GEN(W)

SCHEDULE—Contd.

(1)	(2)	(3)	(4)	(4)
7	Badhel Sonu Kanhaiya	4	A	S.C.(W)
8	Heda Kunal Ashok	4	B	GEN
9	Gajanan Kashiram Patil (Dahatre)	5	A	B.C.C.
10	Thakur Anjali Bhanupratap	5	B	GEN(W)
11	Shraddha Amol Ingole	6	A	B.C.C.(W)
12	Puran Lalchand Badlani	6	B	GEN
13	Ingole Gokulabai Ratan	7	A	S.C.(W)
14	Rathi Nitesh Satish	7	B	GEN
15	Mandakini Vaibhavasing Dhavle	8	A	GEN(W)
16	Satish (Galla) Wankhede	8	B	GEN
17	Bhalerao Pooja Rajratna	9	A	S.C.(W)
18	Shaikh Rasheed Shaikhshahnoor	9	B	GEN
19	Waghmare Maya Rupesh	10	A	B.C.C.(W)
20	Bhandurge Raju Vithoba	10	B	GEN
21	Sarda Jayashri Kapil	11	A	B.C.C.(W)
22	Landage Gajanan Prabhakar	11	B	GEN
23	Wankhede Jayashri Santosh	12	A	B.C.C.
24	Kale Pooja Vishal	12	B	GEN(W)
25	Raju Namdevrao Wankhede	13	A	B.C.C.
26	Sk. Khazabi Suru	13	B	GEN(W)
27	Murkute Santosh Pandurang	14	A	B.C.C.
28	Hajare Varsha Namdev	14	B	GEN(W)
29	Ahmad Shahrenajbi J Zulfekhar	15	A	B.C.C.(W)
30	Mirza Sabirbaig Mirza sageerbaig	15	B	GEN
31	Gore Krushnatai Kailas	16	A	B.C.C.(W)
32	Madke Nitin Chandrakant	16	B	GEN

Washim :

Dated the 22nd December, 2025.

YOGESH KUMBHEJKAR (IAS),

Collector, Washim.

भाग १-अ (असा.) (अ. वि. पु.) म. शा. रा., अ. क्र. ७०३.

**जिल्हाधिकारी, यांजकडून
आदेश**

क्र.-नविशा-कक्ष-१३-३२-२०२५.-

महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ चे कलम १९ मधील तरतुदीनुसार तसेच मा.राज्य निवडणूक आयोगाचे पत्र क्र.रानिआ-२०२५/निका/ नप/प्र.क्र.१४/का-६ दि.०४ नोव्हेंबर २०२५ व पत्र क्र.रानिआ/सुनिका-२०२५/ प्र.क्र.१४/का-६ दि. २९ नोव्हेंबर २०२५ रोजीच्या आदेशान्वये मला प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करुन, मी, योगेश कुंभेजकर, जिल्हाधिकारी, जिल्हा वाशिम याद्वारे, वाशिम जिल्ह्यातील, **कारंजा** नगर परीषदेच्या दिनांक ०२ डिसेंबर २०२५ (मंगळवार) रोजी घेण्यात आलेल्या सार्वत्रिक निवडणुक २०२५ मध्ये खालील अनुसूचीमध्ये दर्शविल्यानुसार उमेदवार हे अनुक्रमे **अध्यक्ष व सदस्य** म्हणून निवडून आलेले आहेत हे प्रसिद्ध करीत आहे.

अनुसूची

अ. क्र.	निवडून आलेल्या अध्यक्षाचे नांव	प्रवर्ग
(१)	(२)	(३)
१.	पुंजानी फरीदाबानू मोहम्मद शफी	सर्वसाधारण (महिला)

अ. क्र.	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नांव	प्रभाग क्रमांक	जागा क्रमांक	प्रवर्ग
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)
१	खंडारे दुर्गा हेमराज	१	(अ)	अनुसूचित जाती (महिला)
२	शेकुवाले फिरोज छट्टट	१	(ब)	सर्वसाधारण
३	धाडींकर वंदना पवन	२	(अ)	नागरिकांचा मागास प्रवर्ग (महिला)
४	गाडगे सत्यजीत कृष्णराव	२	(ब)	सर्वसाधारण
५	खान रुबिना परवीन इरफान	३	(अ)	नागरिकांचा मागास प्रवर्ग (महिला)
६	शेख जाकीर इशाक	३	(ब)	सर्वसाधारण
७	पप्पूवाले हुसेन जंगली	४	(अ)	नागरिकांचा मागास प्रवर्ग
८	खेतीवाले शाहीन सुभान	४	(ब)	सर्वसाधारण (महिला)
९	डेन्डूळे कांचन यशुदास	५	(अ)	अनुसूचित जाती (महिला)
१०	श्रीवास अजय दशरथ	५	(ब)	सर्वसाधारण
११	गुल्हाने वैशाली अतुल	६	(अ)	सर्वसाधारण (महिला)
१२	थदानी सच्चानंद हरिराम	६	(ब)	सर्वसाधारण
१३	अंभोरे सागर रामदास	७	(अ)	अनुसूचित जाती
१४	राठोड ज्योतीताई प्रवेश	७	(ब)	नागरिकांचा मागास प्रवर्ग (महिला)
१५	ठाकरे शालीनी प्रशांत	७	(क)	सर्वसाधारण (महिला)
१६	कोळकर चंदा भीमराव	८	(अ)	सर्वसाधारण (महिला)
१७	गायकवाड प्रमोद सदाशिव	८	(ब)	सर्वसाधारण
१८	अघम कुसुम शालिग्राम	९	(अ)	सर्वसाधारण (महिला)
१९	गढवाले नितीन अशोक	९	(ब)	सर्वसाधारण

अनुसूची—चालू				
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)
२०	प पारेख मोहम्मद इमरान मोहम्मद	१०	(अ)	सर्वसाधारण (महिला)
२१	बेनजीर रहीमा रहेमत बेग	१०	(ब)	सर्वसाधारण (महिला)
२२	विराणी सलमान रफीक	११	(अ)	सर्वसाधारण (महिला)
२३	आसमा परवीन अब्दुल नईम	११	(ब)	सर्वसाधारण (महिला)
२४	भेलांडे वर्षा मनीष	१२	(अ)	सर्वसाधारण (महिला)
२५	गढवाले अमोल सुरेश	१२	(ब)	सर्वसाधारण
२६	यासमीन बानो समीउल्लाह खान	१३	(अ)	सर्वसाधारण (महिला)
२७	अहेमद नदीम अहेमद अनीस	१३	(ब)	सर्वसाधारण
२८	आसिया तरन्नुम अमन शाह	१४	(अ)	नागरिकांचा मागास प्रवर्ग (महिला)
२९	खान अनिसखा बशीरखा	१४	(ब)	सर्वसाधारण
३०	पुंजानी मोहम्मद बिलाल मोहम्मद युसुफ	१५	(अ)	नागरिकांचा मागास प्रवर्ग
३१	हसीना बानो ज. इरशाद अली	१५	(ब)	सर्वसाधारण (महिला)

वाशिम :
दिनांक २२ डिसेंबर, २०२५.

योगेश कुंभेजकर (भा.प्र.से.),
जिल्हाधिकारी, वाशिम.

भाग १-अ (असा.)(अ. वि. पु.) म. शा. रा., अ. क्र. ७०४.

BY COLLECTOR

ORDER

No. UUD-Desk.-13-32-2025.—

In exercise of the powers under Section 19 of the Maharashtra Municipal Councils, Nagar Panchayats and Industrial Townships Act, 1965, conferred upon me by the State Election Commission vide letter NO.SEC-2025/EP/NP/M.NO.-14/DESK-6, DATED- 04 NOVEMBER 2025 and letter NO.SEC-2025/REP/NP/M.NO.-14/DESK-6, DATED- 29 NOVEMBER 2025 I, Yogesh Kumbhejkar, District Collector, District Washim, hereby publish the names of the members duly elected as the **President and the Councillors** respectively, in the General Election-2025 held on Tuesday, 2nd December, 2025, in the **Karanja Municipal Council** of Washim District, as in the Schedule beneath.

SCHEDULE

Sr. No.	Name of the Elected President	Category
(1)	(2)	(3)
1	Punjani Faridabanu Mohammad Shafi	Unreserved (W)

SCHEDULE

Sr.No	Name of Elected Councillor	Ward No.	Seat No.	Category
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Khandare Durga Hemraj	1	A	SC (W)
2	Shekuwale Firoz Chattu	1	B	Unreserved
3	Dhardikar Vandana Pavan	2	A	BCC (W)
4	Gadage Satyajit Krushnarao	2	B	Unreserved
5	Khan Rubina Parvin Irfan	3	A	BCC (W)
6	Sheikh Zakir Ishaque	3	B	Unreserved
7	Pappuwale Husen Jangli	4	A	BCC
8	Khetiwale Shahin Subhan	4	B	Unreserved (W)
9	Dendule Kanchan Yeshudas	5	A	SC (W)
10	Shrivasa Ajay Dashrath	5	B	Unreserved
11	Gulhane Vaishali Atul	6	A	Unreserved (W)
12	Thaddani Sachhanand Hariram	6	B	Unreserved
13	Ambhore Sagar Ramdas	7	A	SC
14	Rathod Jyotitai Pravesh	7	B	BCC (W)
15	Thakare Shalini Prashant	7	C	Unreserved (W)
16	Kolkar Chanda Bhimrao	8	A	Unreserved (W)
17	Gaikwad Pramod Sadashiv	8	B	Unreserved
18	Agham Kusum Shaligram	9	A	Unreserved (W)
19	Gadhawale Nitin Ashok	9	B	Unreserved
20	Parekh Mohammad Imran Mohammad	10	A	Unreserved (W)
21	Benazir Rahima Rahemat Baig	10	B	Unreserved (W)
22	Wirani Salman Rafique	11	A	Unreserved (W)
23	Asma Parween Abdul Naim	11	B	Unreserved (W)
24	Bhelande Varsha Manish	12	A	Unreserved (W)
25	Gadhwale Amol Suresh	12	B	Unreserved
26	Yasmin Bano Samiullah Khan	13	A	Unreserved (W)
27	Ahmad Nadeem Ahmad Anees	13	B	Unreserved
28	Asiya Tarannum Aman Shah	14	A	BCC (W)
29	Khan Aniskha Bashirkha	14	B	Unreserved
30	Punjani Mohammad Bilal Mohammad Yusuf	15	A	BCC
31	Hasina Bano J. Irshad Ali	15	B	Unreserved (W)

Washim :

Dated the 22nd December, 2025.

YOGESH KUMBHEJKAR (IAS),

Collector, Washim.

भाग १-अ (असा.)(अ. वि. पु.) म. शा. रा., अ. क्र. ७०५.

जिल्हाधिकारी, यांजकडून

आदेश

क्र.-नविशा-कक्ष-१३-३४-२०२५.-

महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ चे कलम १९ मधील तरतुदीनुसार तसेच मा.राज्य निवडणूक आयोगाचे पत्र क्र.रानिआ-२०२५/निका/ नप/प्र.क्र.१४/का-६ दि. ०४ नोव्हेंबर २०२५ व पत्र क्र.रानिआ/सुनिका-२०२५/ प्र.क्र.१४/का-६ दिनांक २९ नोव्हेंबर २०२५ रोजी प्रसिद्ध केलेल्या राजपत्रान्वये मला प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करून, मी, योगेश कुंभेजकर, जिल्हाधिकारी, जिल्हा वाशिम याद्वारे, वाशिम जिल्ह्यातील, **रिसोड नगर परीषदेच्या** दिनांक ०२ डिसेंबर, २०२५ (मंगळवार) व २० डिसेंबर, २०२५ (शनिवार) रोजी घेण्यात आलेल्या सार्वत्रिक निवडणुका २०२५ मध्ये खालील अनुसूचीमध्ये दर्शविल्यानुसार उमेदवार हे अनुक्रमे **अध्यक्ष व सदस्य** म्हणून निवडून आलेले आहेत हे प्रसिद्ध करित आहे.

अनुसूची

अ.क्र.	निवडून आलेल्या अध्यक्षाचे नांव	प्रवर्ग
(१)	(२)	(३)
१.	भगवानदादा सिताराम क्षीरसागर	सर्वसाधारण

अ. क्र.	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नांव	प्रभाग क्रमांक	जागा क्रमांक	प्रवर्ग
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)
१	फरहाना परविन शेख समीर	१	अ	सर्वसाधारण (महिला)
२	सिकंदर खान ख्वाजा खान	१	ब	सर्वसाधारण
३	संतोष लक्ष्मण चहाटे	२	अ	अनुसूचित जाती
४	माधुरी स्वप्निल इरतकर	२	ब	सर्वसाधारण (महिला)
५	किरण भगवानदादा क्षीरसागर	३	अ	नागरिकांचा मागास प्रवर्ग
६	क्षीरसागर लक्ष्मी सागर	३	ब	सर्वसाधारण (महिला)
७	रुपाली भारत भगत	४	अ	अनुसूचित जाती (महिला)
८	विजय विष्णु जाधव	४	ब	सर्वसाधारण
९	दांदडे सुरेखा रवि	५	अ	नागरिकांचा मागास प्रवर्ग (महिला)
१०	बंडु रामकिसन वानखेडे	५	ब	सर्वसाधारण
११	प्रिती रामेश्वर जोगदंड	६	अ	नागरिकांचा मागास प्रवर्ग
१२	स्नेहा अमोल लोथे	६	ब	सर्वसाधारण (महिला)
१३	केदारे वैदेही शिवशंकर	७	अ	नागरिकांचा मागास प्रवर्ग (महिला)
१४	बगडिया संजय राधेश्याम	७	ब	सर्वसाधारण
१५	नकवाल जया अमोल	८	अ	अनुसूचित जाती (महिला)
१६	कृष्णा लिंगाप्पा आसनकर	८	ब	सर्वसाधारण
१७	इरतकर सतिष सुरेश	९	अ	नागरिकांचा मागास प्रवर्ग
१८	डांगे शामली सागर	९	ब	सर्वसाधारण (महिला)

अनुसूची—चालू

(१)	(२)	(३)	(४)	(५)
१९	वानखेडे शितल बंटू	१०	अ	सर्वसाधारण (महिला)
२०	विष्णू भगवान कदम	१०	ब	सर्वसाधारण
२१	शबाना बी रियाज खान	११	अ	नागरिकांचा मागास प्रवर्ग (महिला)
२२	महेफुजा परवीन अब्दुल अजिज	११	ब	सर्वसाधारण (महिला)
२३	अकबर खान अफसर खान	११	क	सर्वसाधारण

वाशिम :

दिनांक २२ डिसेंबर, २०२५.

योगेश कुंभेजकर (भा.प्र.से.),

जिल्हाधिकारी, वाशिम.

भाग १-अ (असा.)(अ. वि. पु.) म. शा. रा., अ. क्र. ७०६.

BY COLLECTOR

ORDER

No. UUD-Desk.-13-34-2025.—

In exercise of the powers under Section 19 of the Maharashtra Municipal Councils, Nagar Panchayats and Industrial Townships Act, 1965, conferred upon me by the State Election Commission vide letter NO. SEC-2025/EP/NP/M.NO.-14/DESK-6, DATED- 04 NOVEMBER 2025 and letter NO. SEC-2025/REP/NP/M.NO.-14/DESK-6, DATED- 29 NOVEMBER 2025 I, Yogesh Kumbhejar, District Collector, District Washim, hereby declare to publish the names of the members duly elected as the **President and the Councillors** respectively, in the General Election—2025 held on Tuesday, 2 December 2025 and Saturday, 20 December 2025, in the **Risod Municipal Council** of Washim District, as in the Schedule beneath.—

SCHEDULE

Sr. No	Name of the Elected President	Category
(1)	(2)	(3)
1	Bhagwandada Sitaram Kshirsagar	Unreserved

Sr.No	Name of Elected Councillor	Ward No.	Seat No.	Category
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Farhana Parveen Shaikh Sameer	1	A	Unreserved (W)
2	Sikandar Khan Khwaja Khan	1	B	Unreserved
3	Santosh Laxman Charhate	2	A	SC
4	Madhuri Swapnil Iratkar	2	B	Unreserved (W)
5	Kiran Bhagwandada Kshirsagar	3	A	BCC

SCHEDULE—Contd.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
6	Kshirsagar Lakshmi Sagar	3	B	Unreserved (W)
7	Rupali Bharat Bhagat	4	A	SC (W)
8	Vijay Vishnu Jadhav	4	B	Unreserved
9	Dandade Surekha Ravi	5	A	BCC(W)
10	Bandu Ramkisan Wankhede	5	B	Unreserved
11	Preeti Rameshwar Jogdand	6	A	BCC
12	Sneha Amol Lothe	6	B	Unreserved (W)
13	Kedare Vaidehi Shivshankar	7	A	BCC(W)
14	Bagadia Sanjay Radheshyam	7	B	Unreserved
15	Nakwal Jaya Amol	8	A	SC (W)
16	Krishna Lingappa Asankar	8	B	Unreserved
17	Iratkar Satish Suresh	9	A	BCC
18	Dange Shamli Sagar	9	B	Unreserved (W)
19	Wankhede Shital Bandu	10	A	Unreserved (W)
20	Vishnu Bhagwan Kadam	10	B	Unreserved
21	Shabana Bee Riaz Khan	11	A	BCC(W)
22	Mahefuja Parveen Abdul Aziz	11	B	Unreserved (W)
23	Akbar Khan Afsar Khan	11	C	Unreserved

Washim :

Dated the 22nd December, 2025.

YOGESH KUMBHEJKAR (IAS),

Collector, Washim.

भाग १-अ (असा.)(अ. वि. पु.) म. शा. रा., अ. क्र. ७०७.

जिल्हाधिकारी, यांजकडून

आदेश

क्र.-नविशा-कक्ष-१३-३३-२०२५.-

महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ चे कलम १९ मधील तरतुदीनुसार तसेच मा.राज्य निवडणूक आयोगाचे पत्र क्र.रानिआ-२०२५/निका/ नप/प्र.क्र.१४/का-६, दि.०४ नोव्हेंबर २०२५ व पत्र क्र.रानिआ/सुनिका-२०२५/ प्र.क्र.१४/का-६, दि.२९ नोव्हेंबर २०२५ रोजीच्या आदेशान्वये मला प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करून, मी योगेश कुंभेजकर, जिल्हाधिकारी, जिल्हा वाशिम याद्वारे, वाशिम जिल्ह्यातील, **मंगरूळपीर नगर परीषदेच्या** दिनांक ०२ डिसेंबर २०२५ (मंगळवार) रोजी घेण्यात आलेल्या सार्वत्रिक निवडणुक २०२५ मध्ये खालील अनुसूचीमध्ये दर्शविल्यानुसार उमेदवार हे अनुक्रमे **अध्यक्ष व सदस्य** म्हणून निवडून आलेले आहेत हे प्रसिद्ध करित आहे.

अनुसूची

अ.क्र. (१)	निवडून आलेल्या अध्यक्षाचे नांव (२)	प्रवर्ग (३)
१.	परळीकर अशोक महादेवराव	नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग

अ. क्र. (१)	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नांव (२)	प्रभाग क्रमांक (३)	जागा क्रमांक (४)	प्रवर्ग (५)
१	चितलांगे लता पुरुषोत्तम	१	अ	सर्वसाधारण (स्त्री)
२	गावंडे अनिल विठ्ठलराव	१	ब	सर्वसाधारण
३	फैसल खान शफी खान	२	अ	नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग
४	सायराबानो जा शब्बिरखा	२	ब	सर्वसाधारण (स्त्री)
५	बिलाल अहमद अकिल अहमद	३	अ	नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग
६	शबाना परवीन मिर्जा अजहर बेग	३	ब	सर्वसाधारण (स्त्री)
७	शेर बानो मोहम्मद जमीर कुरेशी	४	अ	नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग
८	नसीम परवीन लतीफ खान	४	ब	सर्वसाधारण (स्त्री)
९	सालेहा खतिजा अब्दुल वाहिद	५	अ	नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग (स्त्री)
१०	फरहाना परवीन आसिफ खान	५	ब	सर्वसाधारण
११	बजाज सपना गणेश	६	अ	सर्वसाधारण (स्त्री)
१२	घोडचर सुधीर गजानन	६	ब	सर्वसाधारण
१३	भोजने प्रतिमा चंद्रशेखर	७	अ	सर्वसाधारण (स्त्री)
१४	ठाकूर विरेंद्रसिंग विठ्ठलसिंग	७	ब	सर्वसाधारण
१५	परळीकर किरण अशोक	८	अ	नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग (स्त्री)
१६	श्रीहरी प्रकाशराव इंगोले	८	ब	सर्वसाधारण
१७	खोडे रुपाली मनोज	९	अ	अनुसूचित जाती (स्त्री)
१८	राजू नंदलाल जयस्वाल	९	ब	सर्वसाधारण
१९	खोडे गणेश रामचरण	१०	अ	अनुसूचित जाती
२०	हरिहर वैशाली संदीप	१०	ब	नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग (स्त्री)
२१	पवार आशाबाई महादेवराव	१०	क	सर्वसाधारण (स्त्री)

वाशिम :

दिनांक २२ डिसेंबर, २०२५.

योगेश कुंभेजकर (भा.प्र.से.),

जिल्हाधिकारी, वाशिम.

भाग १-अ (असा.) (अ. वि. पु.) म. शा. रा., अ. क्र. ७०८.

BY COLLECTOR

ORDER

No. UDD-Desk.-13-33-2025.—

In exercise of the powers under Section 19 of the Maharashtra Municipal Councils, Nagar Panchayats and Industrial Townships Act, 1965, conferred upon me by the State Election Commission vide letter NO.SEC-2025/EP/NP/M.NO.-14/DESK-6, DATED- 04th NOVEMBER 2025 and letter NO.SEC-2025/REP/NP/M.NO.-14/DESK-6, DATED- 29th NOVEMBER 2025 I, Yogesh Kumbhejkar, District Collector, District Washim, hereby to publish the names of the members duly elected as the **President and the Councillors** respectively, in the General Election-2025 held on Tuesday, 2nd December 2025 in the **Mangrulpur Municipal Council** of Washim District, as in the Schedule beneath.—

SCHEDULE

Sr. No	Name of the Elected President	Category
(1)	(2)	(3)
1	Parlikar Ashok Mahadeorao	BCC

Sr.No	Name of Elected Councillor	Ward No.	Seat No.	Category
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Chitlange Lata Purushottam	1	A	GENERAL (WOMEN)
2	Gawande Anil Vitthalrao	1	B	GENERAL
3	Faisal Khan Shafi Khan	2	A	BCC
4	Sairabano Ja Shabbirakha	2	B	GENERAL (WOMEN)
5	Bilal Ahmed Akil Ahmed	3	A	BCC
6	Shabana Parveen Mirza Azhar Beg	3	B	GENERAL (WOMEN)
7	Sher Bano Mohammad Jameer Qureshi	4	A	BCC
8	Naseem Parveen Latif Khan	4	B	GENERAL (WOMEN)
9	Saleha Khatija Abdul Wahid	5	A	BCC (WOMEN)
10	Farhana Parveen Asif Khan	5	B	GENERAL
11	Bajaj Sapna Ganesh	6	A	GENERAL (WOMEN)
12	Ghodchar Sudhir Gajanan	6	B	GENERAL
13	Bhojne Pratima Chandrasekhar	7	A	GENERAL (WOMEN)
14	Thakur VirendraSingh Vitthal Singh	7	B	GENERAL
15	Parlikar Kiran Ashok	8	A	BCC (WOMEN)
16	Srihari Prakashrao Ingole	8	B	GENERAL

SCHEDULE—Contd.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
17	Khode Rupali Manoj	9	A	SC (WOMEN)
18	Raju Nandlal Jaiswal	9	B	GENERAL
19	Khode Ganesh Ramcharan	10	A	SC
20	Harihar Vaishali Sandeep	10	B	BCC (WOMEN)
21	Pawar Ashabai Mahadevarao	10	C	GENERAL (WOMEN)

Washim :

Dated the 22nd December, 2025.

YOGESH KUMBHEJKAR (IAS),

Collector, Washim.

भाग १-अ (असा.)(अ. वि. पु.) म. शा. रा., अ. क्र. ७०९.

जिल्हाधिकारी, यांजकडून
आदेश

क्र.-नविशा-कक्ष-१३-३५-२०२५.-

महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ चे कलम १९ मधील तरतुदीनुसार तसेच मा.राज्य निवडणूक आयोगाचे पत्र क्र.रानिआ-२०२५/निका/ नप/प्र.क्र.१४/का-६, दि.०४ नोव्हेंबर २०२५ व पत्र क्र.रानिआ/सुनिका-२०२५/ प्र.क्र.१४/का-६, दि.२९ नोव्हेंबर २०२५ रोजीच्या आदेशान्वये मला प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करुन, मी योगेश कुंभेजकर, जिल्हाधिकारी, जिल्हा वाशिम याद्वारे, वाशिम जिल्ह्यातील, **मालेगांव नगर पंचायतीच्या** दिनांक ०२ डिसेंबर २०२५ (मंगळवार) रोजी घेण्यात आलेल्या सार्वत्रिक निवडणुक २०२५ मध्ये खालील अनुसूचीमध्ये दर्शविल्यानुसार उमेदवार हे अनुक्रमे **अध्यक्ष व सदस्य** म्हणून निवडून आलेले आहेत हे प्रसिद्ध करीत आहे.

अनुसूची

अ.क्र.	निवडून आलेल्या अध्यक्षाचे नांव		प्रवर्ग
(१)	(२)		(३)
१.	खुरसडे ओमप्रकाश मधुकर		ना. मा. प्र.

अ. क्र.	निवडून आलेल्या सदस्यांचे नांव	प्रभाग क्रमांक	जागा क्रमांक	प्रवर्ग
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)
१	डाखोरे वनमाला प्रेमानंद	१	१	अनुसूचित जमाती
२	काळे रज्जू गजानन	२	१	सर्वसाधारण (महिला)
३	घुगे सोनाजी रामेश्वर	३	१	अनुसूचित जाती
४	शाह मरयमबी साबिर शाह	४	१	सर्वसाधारण (महिला)
५	खान आझाद अझिजखान	५	१	सर्वसाधारण

अनुसूची—चालू				
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)
६	सारडा सविता संजय	६	१	ना. मा. प्र.(महिला)
७	सोभागे ज्योति सखाराम	७	१	सर्वसाधारण (महिला)
८	गुजरे इंदिराबाई कैलास	८	१	अनुसूचित जाती (महिला)
९	बाणाईतकर विनोद माणिकराव	९	१	सर्वसाधारण
१०	घुगे प्रियंका अभय	१०	१	सर्वसाधारण (महिला)
११	खवले राधा महादेव	११	१	ना. मा. प्र. (महिला)
१२	काटेकर ज्ञानेश्वर रमेश	१२	१	ना. मा. प्र.
१३	गायकवाड राधा दयाराम	१३	१	अनुसूचित जाती (महिला)
१४	शेख सलिमाबी हारुन	१४	१	ना. मा. प्र. (महिला)
१५	बळी संजय रामभाऊ	१५	१	ना. मा. प्र.
१६	बळी योगेश रामचंद्र	१६	१	सर्वसाधारण
१७	मानधणे निलेश गोपाल	१७	१	सर्वसाधारण

वाशिम :
दिनांक २२ डिसेंबर, २०२५.

योगेश कुंभेजकर (भा.प्र.से.),
जिल्हाधिकारी, वाशिम.

भाग १-अ (असा.)(अ. वि. पु.) म. शा. रा., अ. क्र. ७१०.

BY COLLECTOR

ORDER

No. UUD-Desk.-13-35-2025.—

In exercise of the powers under Section 19 of the Maharashtra Municipal Councils, Nagar Panchayats and Industrial Townships Act, 1965, conferred upon me by the State Election Commission vide letter NO.SEC-2025/EP/NP/M.NO.-14/DESK-6, DATED- 04 NOVEMBER 2025 and letter NO.SEC-2025/REP/NP/M.NO.-14/DESK-6, DATED- 29 NOVEMBER 2025 I, Yogesh Kumbhejkar, District Collector, District Washim, hereby to publish the names of the members duly elected as the **President and the Councillors** respectively, in the General Election-2025 held on Tuesday, 2 December 2025 in the **Malegaon Nagar Panchayat** of Washim District, as in the Schedule beneath.—

SCHEDULE

Sr. No	Name of the Elected President	Category
(1)	(2)	(3)
1	KHURSADE OMPRAKASH MADHUKAR	B.C.C.

SCHEDULE

Sr.No	Name of Elected Councillor	Ward No.	Seat No.	Category
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	DAKHORE VANMALA PREMANAND	1	1	S.T.
2	KALE RAJJU GAJANAN	2	1	GEN (W)
3	GHUGE SONAJI RAMESHWAR	3	1	S.C.
4	SHAH MARAYAMBI SABIRSHAH	4	1	GEN (W)
5	KHAN AZAD AZIJKHAN	5	1	GEN
6	SARDA SAVITA SANJAY	6	1	B.C.C. (W)
7	SOBHAGE JYOTI SAKHARAM	7	1	GEN (W)
8	GUJARE INDIRABAI KAILAS	8	1	S.C. (W)
9	BANAITKAR VINOD MANIKARAV	9	1	GEN
10	GHUGE PRIYANKA ABHAY	10	1	GEN (W)
11	KHAWALE RADHA MAHADEV	11	1	B.C.C. (W)
12	KATEKAR DNYANESHWAR RAMESH	12	1	B.C.C.
13	GAYAKWAD RADHA DAYARAM	13	1	S.C. (W)
14	SHAIKH SALIMABEE HARUN	14	1	B.C.C. (W)
15	BALI SANJAY RAMBHAU	15	1	B.C.C.
16	BALI YOGESH RAMCHANDRA	16	1	GEN
17	MANDHANE NILESH GOPAL	17	1	GEN

Washim :

Dated the 22nd December, 2025.

YOGESH KUMBHEJKAR (IAS),

Collector, Washim.